

Cafe Intime ApS

Allegade 25A st. tv., 2000 Frederiksberg

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 27 97 94 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Peter Westphall
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cafe Intime ApS
Allegade 25A st. tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 27 97 94 40

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Peter Westphall, Adm. dir.
Lars Leth Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Drive restauration og hotelvirksomhed, samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.316 t.kr. mod 821 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140 t.kr. mod -273 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	1.315.818	821.202
2 Personaleomkostninger	-1.015.029	-1.024.423
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-124.332	-24.332
Driftsresultat	176.457	-227.553
Øvrige finansielle omkostninger	-36.198	-45.476
Resultat før skat	140.259	-273.029
Årets resultat	140.259	-273.029
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	240.259	0
Overføres til øvrige reserver	-100.000	0
Disponeret fra overført resultat	0	-273.029
Disponeret i alt	140.259	-273.029

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.203	25.535
Materielle anlægsaktiver i alt	1.203	25.535
4 Andelsbevis	1.275.000	1.375.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.275.000	1.375.000
Anlægsaktiver i alt	1.276.203	1.400.535
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	18.400	15.300
Varebeholdninger i alt	18.400	15.300
Andre tilgodehavender	61.825	99.673
Tilgodehavender i alt	61.825	99.673
Omsætningsaktiver i alt	80.225	114.973
Aktiver i alt	1.356.428	1.515.508

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	746.100	1.279.692
Overført resultat	-563.519	-1.147.370
Egenkapital i alt	<u>307.581</u>	<u>257.322</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	90.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>90.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	215.054	692.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.000	109.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	13.542
Anden gæld	681.793	443.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>958.847</u>	<u>1.258.186</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>958.847</u>	<u>1.258.186</u>
Passiver i alt	<u>1.356.428</u>	<u>1.515.508</u>

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.279.692	-874.341	530.351
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-273.029	-273.029
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.279.692	-1.147.370	257.322
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-100.000	0	-100.000
Regulering af udskudt skat af opskrivninger	0	-90.000	0	-90.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	240.259	240.259
Overført fra frie reserver	0	-343.592	343.592	0
	125.000	746.100	-563.519	307.581

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter:		
COVID-19 kompensationer	270.080	449.518
	<u>270.080</u>	<u>449.518</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (bruttofortjeneste)	270.080	449.518
Resultat af særlige poster netto	<u>270.080</u>	<u>449.518</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	992.981	1.000.622
Andre omkostninger til social sikring	10.222	11.409
Personaleomkostninger i øvrigt	11.826	12.392
	<u>1.015.029</u>	<u>1.024.423</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar	935.655	935.655
Kostpris 31. december	<u>935.655</u>	<u>935.655</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-910.120	-885.788
Årets af-/nedskrivninger	-24.332	-24.332
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-934.452</u>	<u>-910.120</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.203</u>	<u>25.535</u>

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Andelsbevis		
Kostpris 1. januar	438.900	438.900
Kostpris 31. december	438.900	438.900
Opskrivninger 1. januar	936.100	936.100
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-100.000	0
Opskrivninger 31. december	836.100	936.100
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.275.000	1.375.000

Vedrører erhvervsandel i Andelsforeningen Slotsgården, hvorfra der drives erhvervsvirksomhed.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der givet ejerpantbrev på 1.100 t.kr. i andelsbvis, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.275 t.kr.

6. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.